
 

 

Fredagsbrev d.24-03-2023 

 

 

Troede det var eleverne der skulle danse 

 

Kulturrygsækken er et kommunalt tiltag, og det er vi helt vildt tilfredse med, for 

pludselig dukker der en dygtig lærer op, og gir den gas. Her ser det dog ud til at 

Kamilla har overtaget. Det der med at danse, det kan man stadig, selv om man er 

lærer. 

Så fik vi valgt Dynes Skovkær som vores tilsynsførende. Han blev enstemmigt valgt af 

de stemmeberettigede fremmødte. Så langt så godt. Han er på valg hvert andet år, 



men kan max. være tilsynsførende i seks år på samme skole. Til vores 

generalforsamling, som er d. 18. april, er det Elin, vores afgående tilsynsførende, der 

vil aflægge beretning. Står vi mål med undervisningen i folkeskolen? Det er et af de 

tilsynsførendes fokuspunkter. Det må vi så høre om vi gør. 

Vi kender vist pop-up butikker, 

men ideen er videreudviklet her 

på stedet af Anne Marie, for hun 

har, som man kan se på billedet, 

indrettet en pop-up 

pandekagebod på hjørnet af 

Skroget. Der spredte sig en salig 

duft af pandekager over hele 

glasgangen, og jeg kunne 

virkelig ikke regne ud, hvor den 

kom fra, indtil en pandekage 

kom forbi mit skrivebord. 

Mums... 

 

 

 

Jeg har ikke fundet ud af, hvad denne leg går ud på, men LM. 
leger den tit. 

 

I går var alle elever på skolen på 

skraldeindsamling rundt omkring i 

Overlade, og det overrasker hver gang 

hvad og hvor meget, der bare bliver 

smidt rundt omkring i byen. Før det var 

alle elever en tur på skraldeskole i 

Løgstør, så nu er de klædt på til at 

nedbringe affald rundt omkring i 

naturen.  

 



På tirsdag holder vi et lille ”goddag bålhytte” arrangement med hotdogs for Skole og 

Børnehus. Det er borgerforeningen, der har taget initiativ til opførelsen, og så har de 

søgt fonde og fundet en masse penge. Støtteforeningen har også været meget 

rundhåndede med deres støtte. Der kommer en ”rigtig” indvielse senere, når det er 

lidt varmere i vejret, siger Grethe, så det glæder vi os til. Men nu står den der til 

alles glæde og gavn. Vi har fortalt ungerne i skolen, at man ikke må gå på bænke og 

borde derinde, for der skal se pænt ud. 

På fredag er lærerne ikke på skolen, men på P-dag. Nogle forældre overtager skolen, 

og indtil videre arbejdes der med følgende emner. Golf for de store i Løgstør, 

arbejde med ler i H/D lokalet, lave mad i skolekøkkenet. Der er stadig ledige pladser, 

hvis man gerne vil være med sådan en dag. Bare skriv til mig. 

 

 

God Weekend, Troels. 

 

  

 

 

   

 

 


